嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：周羿似05-2254321#360
電子郵件：ntnujoyce@gmail.com

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國111年10月13日
發文字號：府教國字第1115029297號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：函轉中華民國全國家長教育協會訂於111年10月29日假國立
嘉義高中辦理「111年十二年國教國中新生家長宣導說明
會」，請轉知家長踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國全國家長教育協會111年10月6日全家協字第

1110222080A號函辦理。
二、檢附活動議程及報名表供參，並請於111年10月27日將學校

報名人數統計表以傳真或電子郵件逕送該會（傳真電話：
02-25284888；電子郵件：nea.edu@msa.hinet.net）。

正本：本市各市立國民中學、本市各私立高中附設國中部
副本：本府教育處(含附件)電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　111/10/14

1110006269

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁